
Druk Nr 314 / 2011 
Projekt z dnia 14 listopada 2011 r. 

 
UCHWAŁA NR 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
z dnia            listopada 2011 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, 
poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386)  
w związku z art. 121 ust. 8  i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 
1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161 poz. 1078, 
Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 1061  
i Nr 197, poz. 1170) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. N0r 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.  1111 i  Nr  223, poz. 
 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale Nr VI/51/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 stycznia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, zmienionej uchwałą Nr IX/121/11 
Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 9 marca 2011 r., uchwałą Nr XI/136/11 Rady Miejskiej 
w Łodzi z dnia 30 marca 2011 r., uchwałą Nr XII/167/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
20 kwietnia 2011 r., uchwałą  Nr XIII/200/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 11 maja 2011 r., 
uchwałą  Nr XV/225/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 1 czerwca 2011 r., uchwałą  
Nr  XVI/262/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 czerwca 2011 r., uchwałą  
Nr  XVII/283/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 lipca 2011 r.,  uchwałą  Nr  XVIII/330/11 
Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 24 sierpnia 2011 r., uchwałą  Nr XX/356/11  Rady Miejskiej 
w Łodzi z dnia 7 września 2011 r., uchwałą  Nr XXI/361/11  Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 
14 września 2011 r., uchwałą Nr XXIV/386/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 5 października 
2011 r. oraz uchwałą Nr XXV/401/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 26 października 2011 r.: 

1) w Załączniku nr 2 w pozycji 1 w części b) programy i zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w lit. a (razem)) w Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  
w przedsięwzięciu pn.: „Rewitalizacja śródmiejskiego obszaru Łodzi w obrębie 
ulic: Piotrkowska - Tuwima - Kilińskiego - Piłsudskiego (13)” dokonuje się 
zmiany kwoty limitu wydatków. W kolumnie limity wydatków w poszczególnych 
latach w rubryce 9 kwotę 6.000.000 zł zastępuje się kwotą 6.200.000 zł,  
a w rubryce 10 kwotę 10.066.219 zł zastępuje się kwotą 19.666.000 zł. 

2) w Załączniku nr 2 w pozycji 1 w części b) programy i zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w lit. a (razem)) w Dziale 600 Transport i łączność w przedsięwzięciu 



22 

 

pn.: „Rozbudowa i modernizacja trasy tramwaju w relacji Wschód - Zachód 
(Retkinia - Olechów) wraz z systemem zasilania oraz systemem obszarowego 
sterowania ruchem (10)” dokonuje się zmiany kwoty limitu wydatków.  
W kolumnie limity wydatków w poszczególnych latach w rubryce 9 kwotę 
30.000.000 zł zastępuje się kwotą 29.800.000 zł, a rubryce 10 kwotę 120.000.000 
zł zastępuje się kwotą 110.400.219 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz KACPRZAK 
Projektodawcą jest  
Prezydent Miasta Łodzi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 

 

Uzasadnienie 
 
 
do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi 
 
 
Zmiany Załącznika Nr 3 Wieloletniej Prognozy Finansowej wynikają z: 
 
Zmiana w części 1 b) Załącznika - programy i zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.  
a (razem) 
 
1. Zmiana kwot na realizację przedsięwzięć w poszczególnych latach: 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Zmiany dotyczącej realizacji przedsięwzięcia pn.: "Rewitalizacja śródmiejskiego obszaru 

Łodzi w obrębie ulic: Piotrkowska - Tuwima - Kilińskiego - Piłsudskiego (13)” dokonano  

w związku z planowanym złożeniem do Urzędu Marszałkowskiego wniosku  

o dofinansowanie Projektu. Urząd Marszałkowski wymaga, aby Miasto wykazało źródło 

sfinansowania wydatków własnych w kolejnych latach realizacji projektu. 

 

Dział 600 – Transport i łączność 

Zmiany dotyczącej realizacji przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa i modernizacja trasy 

tramwaju w relacji Wschód - Zachód (Retkinia - Olechów) wraz z systemem zasilania oraz 

systemem obszarowego sterowania ruchem (10)” dokonano ze względu na konieczność 

utrzymania w Wieloletniej Prognozie Finansowej globalnych limitów wydatków na 

niezmienionym poziomie. Zmniejszono limit wydatków o analogiczne kwoty w stosunku do 

przedsięwzięcia pn.: "Rewitalizacja śródmiejskiego obszaru Łodzi w obrębie ulic: 

Piotrkowska - Tuwima - Kilińskiego - Piłsudskiego (13)”. Zarówno wartość kosztorysowa 

przedsięwzięć jak i zmienione limity zostały zmienione tymczasowo. Po złożeniu wniosku do 

Urzędu Marszałkowskiego - zostaną zaktualizowane wartości kosztorysowe przedsięwzięć 

jak i kwoty limitów wydatków.  

 

 
 


